



Warszawa, dn. 11.05.2016 r.

Arkadiusz Szymański
Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

BLiPZ.WZP.260.38.2016/ES

Dot. postępowania: **12/BL/SPRZĘT INFORMATYCZNY/PN/16**

W związku z prowadzonym postępowaniem na **dostawę sprzętu informatycznego dla Urzędu do Spraw Cudzoziemców**, Zamawiający informuje, iż w dniach 05-10.05.2016 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 1a) oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Pytanie 1.

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień w zakresie opisu wymaganych minimalnych parametrów technicznych czytnika kodów kreskowych:

| Lp. | Funkcja | Wymagane minimalne parametry techniczne | PYTANIE: |
|-----|---------------------|---|--|
| 2. | Prędkość skanowania | 72 str./s | Prędkość skanowania podaje się w skanach / na sekundę w czytnikach kodów 1D , Przy czytnikach 2D rzadko kiedy występuje informacja o prędkości skanowania, producenci takich nie podają ze względu na to, iż jest to inna technologia pracy czytnika (niz przy 1D). Prosimy o wykreślenie zapisu . |
| 3. | Cechy szczególne | emulacja pióra świetlnego | Jeśli interesuje Państwa czytnik 2D, to ta cecha to archaizm występująca przy starych czytnikach 1D. Według naszej najlepszej wiedzy czytniki 2D nie występują z taką cechą. Prosimy o wykreślenie zapisu. |

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 3 „Czytnik kodów kreskowych, ilość: 32 szt.:

a) poz. 2 „Prędkość skanowania” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „72 skany na sekundę”,

b) wykreślona zostaje poz. nr 3 „Cechy szczególne - emulacja pióra świetlnego”.

Pytanie 2.

W Państwa przetargu w podpunkcie określającym parametry drukarki kodów kreskowych znajduje się zapis: Wymiary maksymalne: szerokość 193 mm, wysokość 191 mm, głębokość 254 mm, obudowa plastikowa.

Czy drukarka może mieć minimalnie inny rozmiar?

Wszystkie parametry wskazane przez Państwa jednoznacznie wskazują tylko i wyłącznie na drukarkę marki Zebra Gk420t.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 2 „Drukarka kodów kreskowych, ilość: 28 szt.:

poz. 9 „Wymiary” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „Wymiary maksymalne: szerokość 210 mm, wysokość 191 mm, głębokość 280 mm, obudowa plastikowa. ”.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści drukarkę o wymiarach: 210 mm, wysokość 186 mm, głębokość 280 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie nr 2 dokonano odpowiednich zmian SIWZ.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuści drukarkę obsługującą nośniki: szerokość etykiet od 25,4 mm do 118 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 2 „Drukarka kodów kreskowych, ilość: 28 szt.:

poz. 4 „Szerokość etykiet” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „25,4 mm – 118 mm”.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuści drukarkę pracującą w temperaturze do 40 °C i przy wilgotności powietrza od 30% do 85%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 2 „Drukarka kodów kreskowych, ilość: 28 szt.:

a) poz. 10 „Temperatura pracy” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „5°C– 40°C”;

b) poz. 11 „Wilgotność pracy” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „30% – 85%”.

Pytanie 6.

odnośnie czytników kodów kreskowych:

Obecna specyfikacja nie pasuje do żadnego z czytników kodów kreskowych dostępnych na rynku. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu o emulacji pióra świetlnego oraz jednocześnie o dopuszczenie czytnika o wymiarach: 165 mm x 100 mm L x 67 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie nr 1, wykreślono parametr dotyczący emulacji pióra świetlnego.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 3 „Czytnik kodów kreskowych, ilość: 32 szt.:

poz. 6 „Wymiary” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „Maksymalnie: 198 mm x 100 mm x 84 mm”.

Pytanie 7.

W załączniku nr 1 do SIWZ „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” Zamawiający przedstawił minimalne wymagane parametry dla skanera dokumentowego, które ewidentnie wskazują

na urządzenie konkretnego producenta i modelu – Fujitsu fi-7160. Uwzględnienie dodatkowo w wymaganiach wymiarów skanera całkowicie ogranicza dostęp do urządzeń innych producentów. Zapisy takie ograniczają możliwość uczciwej konkurencji i są niezgodnie z ustawą Pzp. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie parametru mówiącego o wymiarach skanera.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ:

- w załączniku nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i 2a (Formularz techniczny) w pkt 1 - Skaner dokumentów, ilość: 16 szt.:
poz. 15 „Wymiary (szer. x gł. x wys.)” w kolumnie „minimalne wymagane parametry” otrzymuje brzmienie: „300 mm x 577 mm x 163 mm z tolerancją +/- 20 mm dla każdego wymiaru”.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści SIWZ:


-w pkt 11 „Opis sposobu obliczenia ceny” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „W ofercie sporządzonej wg załącznika nr 2a do SIWZ należy dokładnie określić wartość jednostkową brutto każdego urządzenia, a także wartość brutto całego zamówienia.”.

W związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w załączeniu Zamawiający przekazuje:

- 1) zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
- 2) zmieniony Załącznik nr 2a do SIWZ - Formularz techniczny.

Zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **16.05.2016 r. do godz. 14.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 14.30**.



z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

DYREKTOR
Biura Logistyki i Pomocy Zagranicznej
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Katarzyna BRYNKIEWICZ